VIEUX TOITS
edilians.com
Ce produit a été fabriqué selon une organisation certifiée conforme, par
AFNOR certification, aux référentiels ISO 9001 pour la qualité, ISO 14001
pour l’environnement et ISO 50001 pour l’énergie.
Toutes les tuiles EDILIANS Toiture sont conformes aux exigences de la
norme NF EN 1304.
Seuls les modèles de tuile identifiés par le logo NF, NFM ou NFFP sont

Réf. 1011
260250
CANAL 50 Poudenx
Réf. 414
CANAL 50 À TENONS Poudenx
Réf. 454
Tuile canal
Tuile à douille Canal Ø 160 (GL 220)
Réf. 457.32
Ø 160
270
60
utile
270
Crochet CANAL
Longueur 120 Réf. CRCAN.S120
Longueur 140 Réf. CRCAN.S140
Longueur 150 Réf. CRCAN.S150
Longueur 160 Réf. CRCAN.S160
Longueur 170 Réf. CRCAN.S170
Crochet long à œil cambré
53 cm acier galva
Réf. CRCAN.530
Crochet long à œil droit